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A gdyby lepszej jakości podgrzany granulat trafił na drogi ? 

Czy możemy w pełni czyli w 100% granulat zastosować 

do nawierzchni  nie tracąc przy tym na jakości i parametrach dróg ?
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Zalecenia i wytyczne dotyczące 
prac drogowych na terenie Hamburga Historyczny rozwój stosowania granulatu asfaltowego 

Zalecenia i wytyczne dotyczące prac drogowych 
na terenie Hamburga

warstwa  podbudowy

warstwa wiążąca

warstwa ścieralna

asfalt lany

SMA

1983

25 %

0 %

0 %

0 %

0 %

1992

50 %

20 %

15 %

0 %

0 %

1996

50 %

20 %

15 %

15 %

0 %

2005

60 %

40 %

40 %

30 %

0 %

2007

60 %

40 %

40 %

30 %

20 %

 W niektórych receptach dopuszcza się aktualnie wykorzystanie granulatu asfaltowego do około 90%  

2022

… %

… %

… %

… %

… %
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Bębny współprądowe do ~ 60% Bębny przeciwprądowe do ~100%
Technologie dozowanie recyklingu na gorąco
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Bębny współprądowe do ~ 60% Bębny przeciwprądowe do ~100%
Bębny RAH60 i RAH100 mogą być montowane przy tradycyjnych 

WytwórniachBęben dostawiony do WMB
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Bębny współprądowe do ~ 60% Bębny przeciwprądowe do ~100%
Bębny RAH60 i RAH 100 mogą być montowane w Wytwórniach HRT

Amix 
3_5

4,5 
t

HRT
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Spaliny 
zawierające 
cząstki nie 
-oczyszczone

Oczyszczony 
gaz procesowy
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POLSKA

350 Wytwórni mas bitumicznych. W tej grupie:

200 Wytwórni z recyklingiem na zimno RAC

5 Nowoczesnych Wytwórni z bębnem 

równoległym RAH 60 w tym 2 szt.  HRT 60

4-5 szt. stare bębny z lat 90-tych

0 Wytwórni z bębnem równoległym RAH 100 

540 Wytwórni mas bitumicznych. W tej grupie:

540 Wytwórni z recyklingiem na zimno RAC

120 Wytwórni z bębnem równoległym RAH 60

30 Wytwórni z bębnem równoległym RAH 100 

25 Wytwórni z bębnem równoległym HRT 60 i 100

NIEMCY

RAC - dodawanie do 30% recyklingu na zimno

RAH 60 - dodawanie do 60% recyklingu na ciepło

RAH 100 - dodawanie do 100 % recyklingu na gorąco
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www.ammann.com
Ammann Polska Sp. z o. o.

Ul. Jutrzenki 84
02-230 Warszawa

Dziękuję za uwagę 


